li! M . SüREYYA ŞAHİN

ı
İSFAHANi, Ebu Mansur

-,

( ..si~Y' .)~~i)
Ebfı Mansur Ma'me r b. Ahmed

b. Muhammed b . Ziyad el-İsfahanl
(ö. 418/ 1027)

Sfıfl ve hadis alimi.
L _j

IV. (X.) yüzyılın ortalarında İsfahan'da
doğdu . Öğrenimini, yetiştiğ i devirde
Hanbeliler'in yoğun olarak faaliyet gös
ter.diği İsfahan'da yaptı. Ebü İshak İbra
him ei-İsfahani veTaberani gibi alimler
den hadis okudu.